
單位:元

機關名稱
宣導項目、

標題及內容
媒體類型 宣導期程 執行單位 預算來源 預算科目 執行金額 受委託廠商名稱 預期效益 刊登或託播對象 備註

警察局

龍潭分局
反詐宣導 廣播媒體

114.02.01-

114.12.31
偵查隊 公務預算

警政業務-

警政工作  - 
桃花源鄉廣播股份

有限公司

分局長親自錄製反詐騙宣導音檔，以

日漸增加的「地面師」詐欺做說明，

期許民眾投資理財要小心。

桃花源廣播電台 於3月核銷

警察局

刑事警察大隊
宣導反詐騙 電視媒體

114.04.23

114.05.20

114.06.17

114.07.12

114.08.15

114.09.20

114.10.18

114.11.18

114.12.22

預防組 公務預算
警政業務-

警政工作
50,000

南桃園有線電視股

份有限公司

透過電視台媒體媒介，宣傳本局相關

識詐宣導政策，提升社會整體反詐能

力，邀請市長及本局局長前往，分享

近期常見詐騙被害案例，提升法治觀

念。

南桃園電視台

警察局

刑事警察大隊
宣導反詐騙 電視媒體

114.03.15

114.04.29

114.05.23

114.06.20

114.07.13

114.08.18

114.09.22

114.10.21

114.11.21

114.12.26

預防組 公務預算
警政業務-

警政工作
42,000

北健有線電視股份

有限公司

透過電視台媒體媒介，宣傳本局相關

識詐宣導政策，提升社會整體反詐能

力，邀請市長及本局局長前往，分享

近期常見詐騙被害案例，提升法治觀

念。

北健電視台

警察局

刑事警察大隊
宣導反詐騙 廣播媒體 114.12.15 預防組  -  -  - 

鄉親廣播電台股份

有限公司

透過廣播媒體媒介宣傳本局相關識詐

宣導政策，提升社會整體反詐能力，

邀請市長及本局局長錄製近期常見詐

騙被害案例宣導專訪，增加民眾關注

度。

鄉親廣播電台

本案係採互惠方式

進行，故無執行金

額。

警察局

交通警察大隊

宣導民眾「無照不

駕車」之守法觀念
平面媒體 114.12.06 秘書室  公務預算 

警政業務-

警政工作
 25,000 安捷廣告有限公司

為宣導民眾「無照不駕車」之守法觀

念，將無照駕駛行政處罰規定懶人包

文、圖予以整合，運用報章媒體新聞

露出，發揮交通政令宣導最大效益。
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警察局

交通警察大隊

強化防制交通事故

宣導廣播
廣播媒體

114.12.01-

114.12.31
行政組 公務預算

警政業務-

警政工作
34,500

亞洲廣播股份有限

公司

為有效降低 A1 類交通事故並全面提

升市民用路安全，除執行「路口改

善」與「落實執法」外，更需透過持

續且多元的宣導方式強化交通風險提

醒，敦促民眾養成安全且正確的用路

習慣，爰藉由「廣播電臺宣導」具即

時性、覆蓋面廣、觸及多元用路人之

特性，於交通尖峰時段播放交通安全

宣導資訊，以有效提高民眾警覺並降

低重大事故發生率。

亞洲廣播電臺

桃園市警察人員安

全基金
無

填表說明：

6.機關如有公益或廠商回饋免費廣告等補充說明，請列入備註欄表達。

7.其他查填方式請依預算法第62條之1政策及業務宣導執行情形填列原則辦理。

1.本表係依預算法第62條之1規範，凡編列預算於平面媒體、廣播媒體、網路媒體及電視媒體辦理政策及業務宣導為填表範圍。

2.宣導期程部分，請依委託製播宣導之涵蓋期程，並針對季內刊登(播出)時間，如112.01.01；112.10.31；112.10.01-113.12.31(皆以年月日表示)。

3.執行單位係指各機關之內部業務承辦單位(科/室)。

4.預算來源查填公務預算或基金預算。

5.預算科目部分，公務預算:查填至業務(工作)計畫;基金預算:政事型特種基金填至業務(工作)計畫；業權型基金填至損益表（收支餘絀表）3級科目（xx成本或xx費用）。


