

桃園市政府114年12月辦理政策及業務宣導之執行情形表

單位:元

機關名稱	宣導項目、標題及內容	媒體類型	宣導期程	執行單位	預算來源	預算科目	執行金額	受委託廠商名稱	預期效益	刊登或託播對象	備註
警察局 龍潭分局	反詐宣導	廣播媒體	114.02.01- 114.12.31	偵查隊	公務預算	警政業務- 警政工作	-	桃花源鄉廣播股份有限公司	分局長親自錄製反詐騙宣導音檔，以日漸增加的「地面師」詐欺做說明，期許民眾投資理財要小心。	桃花源廣播電台	於3月核銷
警察局 刑事警察大隊	宣導反詐騙	電視媒體	114.04.23 114.05.20 114.06.17 114.07.12 114.08.15 114.09.20 114.10.18 114.11.18 114.12.22	預防組	公務預算	警政業務- 警政工作	50,000	南桃園有線電視股份有限公司	透過電視台媒體媒介，宣傳本局相關識詐宣導政策，提升社會整體反詐能力，邀請市長及本局局長前往，分享近期常見詐騙被害案例，提升法治觀念。	南桃園電視台	
警察局 刑事警察大隊	宣導反詐騙	電視媒體	114.03.15 114.04.29 114.05.23 114.06.20 114.07.13 114.08.18 114.09.22 114.10.21 114.11.21 114.12.26	預防組	公務預算	警政業務- 警政工作	42,000	北健有線電視股份有限公司	透過電視台媒體媒介，宣傳本局相關識詐宣導政策，提升社會整體反詐能力，邀請市長及本局局長前往，分享近期常見詐騙被害案例，提升法治觀念。	北健電視台	
警察局 刑事警察大隊	宣導反詐騙	廣播媒體	114.12.15	預防組	-	-	-	鄉親廣播電台股份有限公司	透過廣播媒體媒介宣傳本局相關識詐宣導政策，提升社會整體反詐能力，邀請市長及本局局長錄製近期常見詐騙被害案例宣導專訪，增加民眾關注度。	鄉親廣播電台	本案係採互惠方式進行，故無執行金額。
警察局 交通警察大隊	宣導民眾「無照不駕車」之守法觀念	平面媒體	114.12.06	秘書室	公務預算	警政業務- 警政工作	25,000	安捷廣告有限公司	為宣導民眾「無照不駕車」之守法觀念，將無照駕駛行政處罰規定懶人包文、圖予以整合，運用報章媒體新聞露出，發揮交通政令宣導最大效益。	中國時報	

桃園市政府114年12月辦理政策及業務宣導之執行情形表

單位:元

機關名稱	宣導項目、標題及內容	媒體類型	宣導期程	執行單位	預算來源	預算科目	執行金額	受委託廠商名稱	預期效益	刊登或託播對象	備註
警察局 交通警察大隊	強化防制交通事故 宣導廣播	廣播媒體	114.12.01- 114.12.31	行政組	公務預算	警政業務- 警政工作	34,500	亞洲廣播股份有限公司	為有效降低 A1 類交通事故並全面提升市民用路安全，除執行「路口改善」與「落實執法」外，更需透過持續且多元的宣導方式強化交通風險提醒，敦促民眾養成安全且正確的用路習慣，爰藉由「廣播電臺宣導」具即時性、覆蓋面廣、觸及多元用路人之特性，於交通尖峰時段播放交通安全宣導資訊，以有效提高民眾警覺並降低重大事故發生率。	亞洲廣播電臺	
桃園市警察人員安全基金	無										

填表說明：

1. 本表係依預算法第62條之1規範，凡編列預算於平面媒體、廣播媒體、網路媒體及電視媒體辦理政策及業務宣導為填表範圍。
2. 宣導期程部分，請依委託製播宣導之涵蓋期程，並針對季內刊登(播出)時間，如112.01.01；112.10.31；112.10.01-113.12.31(皆以年月日表示)。
3. 執行單位係指各機關之內部業務承辦單位(科/室)。
4. 預算來源查填公務預算或基金預算。
5. 預算科目部分，公務預算:查填至業務(工作)計畫;基金預算:政事型特種基金填至業務(工作)計畫；業權型基金填至損益表(收支餘絀表)3級科目(XX成本或XX費用)。
6. 機關如有公益或廠商回饋免費廣告等補充說明，請列入備註欄表達。
7. 其他查填方式請依預算法第62條之1政策及業務宣導執行情形填列原則辦理。